ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số  75  /QĐ-UBND

Y Tịch,  ngày  03  tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ giáo viên huấn luyện Dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Y TỊCH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật dân quân tự vệ số 48/2019/QH 14 ngày 22/11/2019;

         Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 28/2/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chi Lăng về việc thực hiện nhiệm vụ Quân sự Quốc phòng địa phương năm

2024;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-TM ngày 05/3/2024 của Ban Tham mưu, Ban

CHQS huyện Chi Lăng về huấn luyện Dân quân tự vệ  năm 2024;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Y Tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giáo viên huấn luyện Dân quân năm 2024 gồm các ông,

bà có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ giáo viên có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch huấn luyện, soạn giáo

án, chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất huấn luyện thông qua ban chỉ đạo và tiến hành

huấn luyện theo kế hoạch.

Điều 3. Văn phòng UBND và các Ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết địnhnh này./.
Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện (BC);
- TTĐU,HĐND xã (BC);

- Như điều 3 (TH);

- Lưu VP, Ban CHQS xã.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

DANH SÁCH

Tổ giáo viên huấn luyện Dân quân năm 2024

( Kèm theo Quyết định số   75    /QĐ-UBND, ngày   03  tháng  5 năm 2024 của

UBND xã Y  Tịch)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Hoàng Mạnh Khương BT. Đảng ủy – Chính trị viên Giáo viên chính trị

2 Hoàng Minh Tiến Chỉ huy trưởng quân sự  xã Giáo viên quân sự

3 Hoàng Việt Quang Phó chỉ huy trưởng quân sự xã Giáo viên quân sự

4 Lương Hoàng Đức Sĩ quan dự bị Giáo viên quân sự

5 Hoàng Kim Tiến Trung đội trưởng DQCĐ Giáo viên quân sự

6 Lương Văn Chiến Trưởng trạm Y tế xã     Giáo viên Y tế

7 Hoàng Văn Qúi Sĩ quan dự bị Giáo viên quân sự

		2024-05-13T08:27:52+0700

		2024-05-13T09:08:20+0700